
 

РЕШЕНИЕ 

 

«15» марта  2024 г.                                                                                     № 7 

 

 

Об утверждении средней стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилья по сельскому поселению Сургут муниципального 

района Сергиевский на II квартал 2024г. 

 

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 

октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 

05.07.2005 № 139-ГД  «О жилище», Уставом сельского  поселения Сургут 

муниципального района Сергиевский Самарской области, 

Собрание Представителей сельского поселения Сургут муниципального 

района Сергиевский Самарской области 

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить по сельскому поселению Сургут муниципального района 

Сергиевский Самарской области среднюю стоимость одного 

квадратного метра общей площади жилья на II квартал 2024г. в 

размере 41 332 (сорок одна тысяча триста тридцать два) рубля. 

Данная величина применяется для определения стоимости приобретения 

жилого помещения, наличие которого не даёт оснований для признания 

заявителя и членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) 

нуждающимися в жилых помещениях муниципального жилищного 




